     Pro klientyPro partnery
 	 Pro klienty Pro partnery 
	 Úvod 
	 Chci prodat 
	 Chci nemovitost 
	 Další služby 
	 O nás   [image: ] 
 	 KDO JSME  [image: ] 
 
	 OCEŇUJEME  	 MAKLÉŘ MĚSÍCE 
	 NOVÁČEK MĚSÍCE 
	 POBOČKA MĚSÍCE 
	 KLUBOVÁ OCENĚNÍ 
	 MAKLÉŘ ROKU 
	 POBOČKA ROKU 
	 SÍŇ SLÁVY 

 
 
	 PODPORUJEME  [image: ] 
 
	 PARTNEŘI NEXTU  [image: ] 
 

 
 
	 Kontakt   [image: ] 
 	 CENTRÁLA  [image: ] 
 
	 POBOČKY  [image: ] 
 
	 MAKLÉŘI  [image: ] 
 
	 PRO MÉDIA 

 
 
	 Aktuality 

    NAPIŠTE ŘEDITELI  


 	NextReality.cz
	Makléři
	David Eichler

DAVID EICHLER
    
      
 Hodnocení: DOBRÉ!
 pro více informací klikněte zde:
https://www.nextreality.cz/hodnoceni-makleru

  Ředitel kanceláře - jednatel
  [image: ]  
  

  +420 608 484 608

david.eichler@nextreality.cz
   
NEXT REALITY LIBEREC
 Jablonecká 283, Liberec 460 05
zobrazit na mapě

  Kontaktovat makléře  

     Pojištěn u: MAXIMA pojišťovna, a.s.  zobrazit smlouvu  
   IČ:4936604  
  Karta makléře:zobrazit kartu

   
     ZÍSKANÁ OCENĚNÍ
  5
MAKLÉŘ MĚSÍCE
KVĚTEN / 2022

  
zobrazit další ocenění


   ŠKOLENÍ A CERTIFIKACE
  
-- REALIŤÁK ROKU -- 8.MÍSTO V KRAJI
2023

  
zobrazit další školení


  
   REFERENCE NAŠICH KLIENTŮ

  Děkuji panu Eichlerovi za profesionální přístup a rychlé vyřešení mého požadavku.
Martin Munzar

  Dobrý den, rád bych ocenil velmi kvalitní spolupráci s vaším makléřem Davidem Eichlerem. Byli jsme velmi spokojeni s jeho profesionálním a vstřícným přístupem při prodeji naší nemovitosti. Díky jeho profesionálnímu přístupu se zdárně podařilo najít vhodného kupce a vyřešit i veškeré komplikace s bankou. Velmi děkuji. 
David Gottvald Praha 5 - Motol 

  Perfektní spolupráce. Pan Eichler pracoval nad rámec svých povinností. Nebyl problém zavolat i v sobotu či v neděli. Perfektní vystupování. Můžeme jen doporučit.
Čechovi Liberec 

  Nemáme žádné výhrady. Práce makléře byla naprosto precizní, vstřícná a makléř pracoval i nad rámec své povinnosti. Vaši společnost budu vždy doporučovat.



Josef Horník Liberec 

  
    
Chci vložit referenci

       7 nemovitostí v NABÍDCE 
  Prodej komerčního objektu Ubytování, 47 m²
Rokytnice nad Jizerou 519, Dolní Rokytnice, Rokytnice nad Jizerou
  7 500 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 2+kk, 47 m²
Rokytnice nad Jizerou 519, Dolní Rokytnice, Rokytnice nad Jizerou
  7 500 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 2+1, 49 m²
Mlýnská 223/13, Liberec IV-Perštýn, Liberec
  2 990 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej pozemku Bydlení, 1 225 m²
Buková 233, Liberec XXXII-Radčice, Liberec
  4 300 Kč (za m²)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 2+kk, 64 m²
Jeronýmova 567/22c, Liberec VII-Horní Růžodol, Liberec
  5 500 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 2+kk, 41 m²
Brněnská 2678, Česká Lípa
  2 080 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
  Prodej bytu 3+1, 75 m²
Kolínská 2649, Česká Lípa
  3 160 000 Kč (za nemovitost)  

  [image: ]
  [image: ]
  [image: ]
  
      1   
  
  
  REFERENČNÍ PRODEJE

  [image: ] Prodej bytu po kompletní a náročné rekonstrukci v Ruprechticích. 
zobrazit více

  [image: ] Prodej velkého luxusního bytu k dokončení ve vyhledávaných Vratislavicích nad Nisou, s přímým výhledem na Ještěd. 
zobrazit více

  [image: ] Prodej investičního bytu 2+1 v žádané lokalitě Mšeno nad Nisou v Jablonci nad Nisou. 
zobrazit více

  

      OZVEME SE VÁM. RÁDI!
    ODESLAT 
  Jak nakládáme s vašimi osobními údaji, se dočtete zde. 
 
 
   info@nextreality.cz  Zákaznická linka: 800 700 099 
       
 
   	 NEXT pro klienty 
	 NEXT pro partnery 
	 Etický kodex 

 	 Naše mise, vize, hodnoty 
	 Postup rezervace 
	 Reklamační řád 

 	 Asociace realitních kanceláří ČR 
	 Nakládání s osobními údaji 
	 Vnitřní oznamovací systém 
	 AML 

  
 
 
 
  2024 © NEXT REALITY 
 
     
  
